PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

28.06.2021  №  338
рп. Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.09.2020 № 225 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в Программу приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.09.2020 № 225 следующие изменения:
1.1. Дополнить строками 39 – 41 следующего содержания:
	39
	автобус ПАЗ 423478, идентификационный номер (VIN) Х1М4234KWC0001016, регистрационный знак В286НК27, 2012 года выпуска, цвет кузова желтый
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын

	40
	Автобус ПАЗ-320608-110-70, идентификационный номер (VIN) Х1М3206СZА0006060, регистрационный знак В362ОУ27, 2010 года выпуска, цвет кузова желтый
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын

	41
	Автобус ПАЗ-320538-70, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ЕZ70004513, регистрационный знак В964ОУ27, 2007 года выпуска, цвет кузова желтый
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                         С.Н. Касимов

Глава района                                                                                      А.М. Маслов